



# 单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:横滨公寓外墙维修工程-1#楼

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	80721.43	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	18052.23	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	1330.45	
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma$ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 技措项目(定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) $\times$ 7.37%	1330.45	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) $\times$ 5.47%	987.46	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1		标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2	其中	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1		材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2	其中	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		$\Sigma$ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1		专业发包工程管理费	$\Sigma$ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2	其中	甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 27.92%	5040.18	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮) $\times$ 9%	7838.29	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	94930.35	

## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横滨公寓外墙维修工程-1#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		外墙维修				80721.43	20556.27	100.11		
1	16-34	墙面抹灰面铲除	m2	374.791872	9.36	3508.05	2927.12			
2	16-60	抹灰面铲涂料	m2	696.042048	8.26	5749.31	4788.77			
3	12-7	墙面贴玻璃纤维网格布	m2	374.791872	6.87	2574.82	1540.39			
4	12-36	装饰线条抹灰增加费(凸出宽度200以内) 三道以内	m	213.6208	13.02	2781.34	2091.35	6.41		
5	12-2	外墙砂浆抹灰 14+6mm厚 DP M15	m2	374.791872	40.79	15287.76	9208.64	93.70		
6	综合价	外墙弹性涂料(含外墙腻子)	m2	1070.83392	38.00	40691.69				
7	综合价	外墙脚手架费用	m2	1113.55808	8.00	8908.46				
8	包干价	垃圾清理、外运、材料垂直运输等	项	1	1220.00	1220.00				
本页小计						80721.43	20556.27	100.11		
合计						80721.43	20556.27	100.11		

# 施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:1#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			987.46			
1.1		安全文明施工基本费	定额人工费+定额机械费	5.47	987.46			
2	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.29	232.87			
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	90.26			
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.11	19.86			
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					1330.45			







# 单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:横滨公寓外墙维修工程-2#楼

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	86554.83	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	19358.65	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	1426.73	
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma$ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 技措项目(定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) $\times$ 7.37%	1426.73	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) $\times$ 5.47%	1058.92	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1		标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2	其中	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1		材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2	其中	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		$\Sigma$ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1		专业发包工程管理费	$\Sigma$ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2	其中	甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 27.92%	5404.94	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮) $\times$ 9%	8404.79	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	101791.29	



## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横滨公寓外墙维修工程-2#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		外墙维修				86554.83	22043.90	107.35		
1	16-34	墙面抹灰面铲除	m2	401.914968	9.36	3761.92	3138.96			
2	16-60	抹灰面铲涂料	m2	746.413512	8.26	6165.38	5135.32			
3	12-7	墙面贴玻璃纤维网格布	m2	401.914968	6.87	2761.16	1651.87			
4	12-36	装饰线条抹灰增加费(凸出宽度200以内) 三道以内	m	229.0802	13.02	2982.62	2242.70	6.87		
5	12-2	外墙砂浆抹灰 14+6mm厚 DP M15	m2	401.914968	40.79	16394.11	9875.05	100.48		
6	综合价	外墙弹性涂料(含外墙腻子)	m2	1148.32848	38.00	43636.48				
7	综合价	外墙脚手架费用	m2	1194.14452	8.00	9553.16				
8	包干价	垃圾清理、外运、材料垂直运输等	项	1	1300.00	1300.00				
本页小计						86554.83	22043.90	107.35		
合计						86554.83	22043.90	107.35		

# 施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:2#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			1058.92			
1.1		安全文明施工基本费	定额人工费+定额机械费	5.47	1058.92			
2	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.29	249.73			
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	96.79			
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.11	21.29			
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					1426.73			







# 单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:横滨公寓外墙维修工程-3#楼

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	91896.29	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	20570.48	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	1516.05	
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma$ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 技措项目(定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) $\times$ 7.37%	1516.05	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) $\times$ 5.47%	1125.21	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1		标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2	其中	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1		材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2	其中	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		$\Sigma$ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1		专业发包工程管理费	$\Sigma$ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2	其中	甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 27.92%	5743.28	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮) $\times$ 9%	8924.01	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	108079.63	

## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横滨公寓外墙维修工程-3#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		外墙维修				91896.29	23423.80	114.02		
1	16-34	墙面抹灰面铲除	m2	426.572328	9.36	3992.72	3331.53			
2	16-60	抹灰面铲涂料	m2	792.205752	8.26	6543.62	5450.38			
3	12-7	墙面贴玻璃纤维网格布	m2	426.572328	6.87	2930.55	1753.21			
4	12-36	装饰线条抹灰增加费(凸出宽度200以内) 三道以内	m	245.945	13.02	3202.20	2407.80	7.38		
5	12-2	外墙砂浆抹灰 14+6mm厚 DP M15	m2	426.572328	40.79	17399.89	10480.88	106.64		
6	综合价	外墙弹性涂料(含外墙腻子)	m2	1218.77808	38.00	46313.57				
7	综合价	外墙脚手架费用	m2	1267.96708	8.00	10143.74				
8	包干价	垃圾清理、外运、材料垂直运输等	项	1	1370.00	1370.00				
本页小计						91896.29	23423.80	114.02		
合计						91896.29	23423.80	114.02		

# 施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:3#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			1125.21			
1.1		安全文明施工基本费	定额人工费+定额机械费	5.47	1125.21			
2	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.29	265.36			
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	102.85			
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.11	22.63			
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					1516.05			









# 单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:横滨公寓外墙维修工程-4#楼

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	96067.71	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	21455.80	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	1581.29	
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma$ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 技措项目(定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) $\times$ 7.37%	1581.29	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) $\times$ 5.47%	1173.63	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1		标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2	其中	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1		材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2	其中	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		$\Sigma$ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1		专业发包工程管理费	$\Sigma$ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2	其中	甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 27.92%	5990.46	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮) $\times$ 9%	9327.55	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	112967.01	

## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横滨公寓外墙维修工程-4#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		外墙维修				96067.71	24431.78	119.12		
1	16-34	墙面抹灰面铲除	m2	446.298216	9.36	4177.35	3485.59			
2	16-60	抹灰面铲涂料	m2	826.09201	8.26	6823.52	5683.51			
3	12-7	墙面贴玻璃纤维网格布	m2	446.298216	6.87	3066.07	1834.29			
4	12-36	装饰线条抹灰增加费(凸出宽度200以内) 三道以内	m	251.5666	13.02	3275.40	2462.84	7.55		
5	12-2	外墙砂浆抹灰 14+6mm厚 DP M15	m2	446.298216	40.79	18204.50	10965.55	111.57		
6	综合价	外墙弹性涂料(含外墙腻子)	m2	1275.13776	38.00	48455.23				
7	综合价	外墙脚手架费用	m2	1323.205546	8.00	10585.64				
8	包干价	垃圾清理、外运、材料垂直运输等	项	1	1480.00	1480.00				
本页小计						96067.71	24431.78	119.12		
合计						96067.71	24431.78	119.12		

# 施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:4#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			1173.63			
1.1		安全文明施工基本费	定额人工费+定额机械费	5.47	1173.63			
2	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.29	276.78			
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	107.28			
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.11	23.60			
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					1581.29			









# 单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:横滨公寓外墙维修工程-5#楼

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	101388.73	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	22659.89	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	1670.04	
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma$ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 技措项目(定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) $\times$ 7.37%	1670.04	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) $\times$ 5.47%	1239.50	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1		标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2	其中	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1		材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2	其中	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		$\Sigma$ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1		专业发包工程管理费	$\Sigma$ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2	其中	甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 27.92%	6326.64	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮) $\times$ 9%	9844.69	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	119230.10	

## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横滨公寓外墙维修工程-5#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		外墙维修				101388.73	25803.07	125.71		
1	16-34	墙面抹灰面铲除	m2	470.955576	9.36	4408.14	3678.16			
2	16-60	抹灰面铲涂料	m2	874.631784	8.26	7224.46	6017.47			
3	12-7	墙面贴玻璃纤维网格布	m2	470.955576	6.87	3235.46	1935.63			
4	12-36	装饰线条抹灰增加费(凸出宽度200以内) 三道以内	m	265.6206	13.02	3458.38	2600.43	7.97		
5	12-2	外墙砂浆抹灰 14+6mm厚 DP M15	m2	470.955576	40.79	19210.28	11571.38	117.74		
6	综合价	外墙弹性涂料(含外墙腻子)	m2	1345.58736	38.00	51132.32				
7	综合价	外墙脚手架费用	m2	1398.71148	8.00	11189.69				
8	包干价	垃圾清理、外运、材料垂直运输等	项	1	1530.00	1530.00				
本页小计						101388.73	25803.07	125.71		
合计						101388.73	25803.07	125.71		

# 施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:5#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			1239.50			
1.1		安全文明施工基本费	定额人工费+定额机械费	5.47	1239.50			
2	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.29	292.31			
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	113.30			
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.11	24.93			
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					1670.04			







# 单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:横滨公寓外墙维修工程-6#楼

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	44586.45	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	9932.29	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	732.02	
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma$ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 技措项目(定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) $\times$ 7.37%	732.02	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) $\times$ 5.47%	543.30	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1		标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2	其中	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1		材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2	其中	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		$\Sigma$ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1		专业发包工程管理费	$\Sigma$ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2	其中	甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 27.92%	2773.10	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮) $\times$ 9%	4328.24	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	52419.81	



## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横滨公寓外墙维修工程-6#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		外墙维修				44586.45	11345.43	15.41		
1	16-34	墙面抹灰面铲除	m2	197.25888	9.36	1846.34	1540.59			
2	16-60	抹灰面铲涂料	m2	366.33792	8.26	3025.95	2520.40			
3	12-7	墙面贴玻璃纤维网格布	m2	197.25888	6.87	1355.17	810.73			
4	12-36	装饰线条抹灰增加费(凸出宽度200以内) 三道以内	m	102.54576	13.02	1335.15	1003.92	3.08		
5	12-2	外墙砂浆抹灰 14+6mm厚 DP M15	m2	49.31472	40.79	2011.55	1211.66	12.33		
6	综合价	外墙弹性涂料(含外墙腻子)	m2	563.5968	38.00	21416.68				
7	综合价	外墙脚手架费用	m2	636.1728	8.00	5089.38				
8	14-128	阳台底面刷乳胶漆 二遍	m2	584.105952	13.45	7856.23	4258.13			
9	包干价	垃圾清理、外运、材料垂直运输等	项	1	650.00	650.00				
本页小计						44586.45	11345.43	15.41		
合计						44586.45	11345.43	15.41		

# 施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:6#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			543.30			
1.1		安全文明施工基本费	定额人工费+定额机械费	5.47	543.30			
2	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.29	128.13			
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	49.66			
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.11	10.93			
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					732.02			







# 单位（专业）工程招标控制价费用表

工程名称:横滨公寓外墙维修工程-7#楼

标段:

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		$\Sigma$ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	44586.45	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 分部分项(定额人工费+定额机械费)	9932.29	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	732.02	
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma$ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma$ 技措项目(定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) $\times$ 7.37%	732.02	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) $\times$ 5.47%	543.30	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1		标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2	其中	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1		材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2	其中	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		$\Sigma$ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1		专业发包工程管理费	$\Sigma$ 专业发包工程(暂估金额 $\times$ 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2	其中	甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 27.92%	2773.10	
5	单列费用		单列费用		
6	税金		(1+2+3+4+计税不计费+计税不计费不下浮) $\times$ 9%	4328.24	
7	下浮		(1+2+3+4+5+6-计税不计费不下浮-计税不计费不下浮-暂估材料) $\times$ 0%		
其中	甲供费(不计入造价)		甲供材料费+甲供主材费+甲供设备费		
招标控制价合计			1+2+3+4+5+6-7	52419.81	

## 分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:横滨公寓外墙维修工程-7#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		外墙维修				44586.45	11345.43	15.41		
1	16-34	墙面抹灰面铲除	m2	197.25888	9.36	1846.34	1540.59			
2	16-60	抹灰面铲涂料	m2	366.33792	8.26	3025.95	2520.40			
3	12-7	墙面贴玻璃纤维网格布	m2	197.25888	6.87	1355.17	810.73			
4	12-36	装饰线条抹灰增加费(凸出宽度200以内) 三道以内	m	102.54576	13.02	1335.15	1003.92	3.08		
5	12-2	外墙砂浆抹灰 14+6mm厚 DP M15	m2	49.31472	40.79	2011.55	1211.66	12.33		
6	综合价	外墙弹性涂料(含外墙腻子)	m2	563.5968	38.00	21416.68				
7	综合价	外墙脚手架费用	m2	636.1728	8.00	5089.38				
8	14-128	阳台底面刷乳胶漆 二遍	m2	584.105952	13.45	7856.23	4258.13			
9	包干价	垃圾清理、外运、材料垂直运输等	项	1	650.00	650.00				
本页小计						44586.45	11345.43	15.41		
合计						44586.45	11345.43	15.41		

# 施工组织（总价）措施项目清单与计价表

工程名称:7#楼

标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			543.30			
1.1		安全文明施工基本费	定额人工费+定额机械费	5.47	543.30			
2	Z01110900801	提前竣工增加费	定额人工费+定额机械费	1.29	128.13			
3	011707004001	二次搬运费	定额人工费+定额机械费	0.5	49.66			
4	011707005001	冬雨季施工增加费	定额人工费+定额机械费	0.11	10.93			
5		其他施工组织措施费	按相关规定计算					
合 计					732.02			







